05.05.2015       795

О внесении изменений в муниципальную комплексную  программу повышения

качества жизни населения городского округа Богданович на 2014 – 2018 годы

«Новое качество жизни уральцев», утвержденную постановлением главы

городского округа Богданович от 26.11.2014 № 2104 «Об утверждении

муниципальной комплексной программы повышения качества жизни населения

городского округа Богданович на 2014 – 2018 годы

«Новое качество жизни уральцев»

Во исполнение подпункта 1 пункта 3 Указа Губернатора Свердловской

области от 29.01.2014 № 45-УГ «О Концепции повышения качества жизни

населения Свердловской области на период до 2030 года – «Новое качество жизни

уральцев», в соответствии с постановлением главы городского округа Богданович от

05.11.2013 № 2358 «Об утверждении порядка разработки и реализации

муниципальных программ в городском округе Богданович», в целях обеспечения

условий для устойчивого роста уровня жизни, повышения удовлетворенности

качеством своей жизни жителей городского округа  Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную комплексную программу повышения

качества жизни населения городского округа Богданович на 2014-2018 годы «Новое

качество жизни уральцев», утвержденную постановлением главы городского округа

Богданович от 26.11.2014 № 2104 «Об утверждении муниципальной комплексной

программы повышения качества жизни населения городского округа Богданович на

2014 – 2018 годы «Новое качество жизни уральцев», изложив паспорт, приложение

№ 1 «Цели, задачи и целевые показатели», приложение № 2 «План мероприятий»

муниципальной комплексной программы повышения качества жизни населения

городского округа Богданович на 2014-2018 годы «Новое качество жизни уральцев»

в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике

Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович       В.А.Москвин